geldlening nietig of vernietigbaar zou zijn of de overeenkomst zou worden 

ontbonden, alle rechten jegens schuldenaar uit hoofde van of verband houdende 

met hetgeen schuldeiseres (ten onrechte of onverschuldigd) aan schuldenaar 

heeft betaald), zulks tot een maximumbedrag van twee honderd vijftien 

duizend euro (€ 215.000,00); 

b.  verschuldigde renten en eventueel later overeen te komen  verhogingen daarvan; 

c.  vergoedingen, premies, kosten en al hetgeen schuldeiseres in verband met deze 

akte verder te vorderen heeft of zal hebben; 

de onder b en c bedoelde bedragen, samen begroot op veertig procent (40%) van het 

genoemd maximumbedrag, zijnde voor een bedrag van zes en tachtig duizend euro 

(€ 86.000,00), derhalve tot een totaalbedrag van drie honderd een duizend euro 

(€ 301.000,00), enzovoorts. 

EINDE CITAAT 

5. De Verkoper heeft de Zekerheidsrechten niet opgezegd en de Zekerheidsrechten zijn 

niet op enigerlei andere wijze teniet gegaan. 

6. Het bestaan van de Zekerheidsrechten laat onverlet dat de Verkoper voorts 

gerechtigd is of kan zijn tot andere zekerheidsrechten die eveneens zijn gevestigd tot